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Jäsenkirje 3 / 2010        21.6.2010 

 
 

Helatorstai oli kesän ensimmäinen hellepäivä, sen jälkeen kesä onkin polkaistu täyteen 
vauhtiin. Seuramestaruuskisoissa toukokuussa saatiin juhlia tuttuja mestareita, mutta myös 

uusia ratsukoita nousi kärkipaikoille. Uutta ja vanhaa nähdään myös tuntiratsastajien 
mestaruuskisoihin lähtevissä ratsukoissa. 
 

Ponilympialaisissa kisailtiin helatorstaina 
 

Ponikerholaisten Ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 13.5. Rs. Majoranin 
junioritoimikunnan johdolla. Junioritoimikuntaan kuuluvat vuonna 2010 Elina Hammarström, 
Iiris Hakaste ja Elisa Kankkunen. Näytelmäharjoituksissa hikoillutta Elinaa Ponilympialaisissa 

tuurasi Jannika Ahlfors. Hallituksen vastuuhenkilö tapahtumassa oli nuorisovastaava Piia 
Ahtee-Koponen. 

 
Ponilympialaisissa kisailtiin yhtenä kesän ensimmäisistä hellepäivistä hevoshenkisten leikkien 
merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 

lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 16.  
 

Takakentällä kisailtiin neljän hengen ryhmissä vetosolmuviestissä, harjanheittopelissä, 
suitsitustehtävässä, ratsastajan varustuksen tarkastuksessa ja tietokilpailussa. Lisäksi 
Sonnyn ja Zannan avustuksella ryhmäläisten tuli laittaa pintelit ja suojat oikein, löytää 

virheitä satuloidusta ponista ja tunnistaa ponin osia.  
 

Kisailujen jälkeen syötiin jäätelöä ja kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin 
muistoksi kivasta päivästä.  

 
Mestisesteillä edettiin tyylikkäästi 
 

Kevätkauden kruunaavat seuramestaruuskisat ratsastettiin sunnuntaina 23. toukokuuta. 
Kisoihin oli kvaalannut ennätyssuuri joukko ratsastajia, esteratsastuksessa 24 ratsastajaa ja 

kouluratsastuksessa 27. Sekä este- että kouluratsastuksessa oli kolme eri luokkaa: alle 16-
vuotiaat poniratsastajat, juniorit ja seniorit. Sateista yötä, kisa-aamua ja iltapäivän viiden 
minuutin kuuroa lukuun ottamatta kisat käytiin mukavan leppeässä, joskin viileässä, 

kevätsäässä.  
 

Opettajien aloitteesta seuramestaruuskisojen esteluokkien toinen vaihe ratsastettiin 
tyyliarvosteluna, tyylituomarina oli Pauli Riekkinen. Myös Messilässä tuntiratsastajien SM-
kisoissa suoritusten toinen vaihe arvostellaan tyyliarvostelulla. Suoritus toisensa jälkeen 

olivatkin kauniita katsella! 
 

Ponien 60 cm estemestaruuden voitti Mikaela Kauppi Spotilla, toinen oli Nelli Kulmala 
Montanalla ja kolmas Jannika Vihlman Liselotella. Junioreiden ykkönen 70 cm esteillä oli 

Jenni Kannelsalo Hoviharilla, hopearatsukko oli Elina Hammarström / Pik Leon ja 
pronssiratsukko Anne Barck / Kasper. Annen kanssa samat toisen vaiheen tyylipisteet sai 
myös Leeni Holopainen / Bo, mutta ero Annen eduksi saatiin tyyliarvostelulomakkeen pisteitä 

vertailemalla alhaalta ylöspäin, siksi kolmatta sijaa ei jaettu.  
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Senioreiden estemestariksi, luokka 80 cm, ratsasti viime vuoden tapaan Hanna Kanerva 
Brunolla, toinen oli Sari Soini Figarolla ja kolmas Marika Hirvonen Kasperilla. 

 
Katarinalle kolmas ponimestaruus peräkkäin kouluratsastuksessa 

 
Kouluratsastuksessa poniluokan voittoon ratsasti viime vuoden tapaan Katarina Ekholm 
Denverillä. Mestaruus oli Katarinalle jo kolmas samassa luokassa peräkkäin, joten hän saa 

pitää kiertopalkinnon, toki uusi hankitaan kiertoon. Ponikoululuokassa toiseksi tuli 
kannustuspalkinnonkin kehittyneestä ratsastustaidostaan saanut Saga Kotonen Balancella, 

kolmas oli Jannika Ahlfors Waldolla.   
 
Juniorikoulumestaruusluokassa kisojen tuplamestariksi tuli Bruno, tällä kertaa selässään 

Anna Lintulaakso. Luokassa jaetun hopeamitalin saivat Elisa Kankkunen / Ettore ja Jeannette 
Tinnis / Josefine.  

 
Senioreissa Susanna Salmio ratsasti yhdeksännen kerran Rs. Majoranin mestariksi 
kouluratsastuksessa. Viime vuoden tapaan hänellä oli ratsunaan Rothschilde. Valitettavasti 

kouluratsastuksen pisteiden laskussa oli tapahtunut virheitä, siksi kisapaikalla mestarina 
juhlittiin oikaisun jälkeen toiseksi tullutta Tiina Hortoa ja Ettorea. Luokan kolmas oli Kirsi 

Luoma Pombella. 
 
Kisojen jälkeen juhlittiin kauden päättymistä. Herkullisen ruoan jälkeen aika kului mm. 

junioritoimikunnan suunnitteleman Amazing Race –kisailun merkeissä. Hevosaiheisten 
vihjeiden avulla ryhmät yrittivät löytää rasteille ja suorittivat tehtäviä, hauskaa oli!  

 
Muutaman vuoden tauon jälkeen takakentällä nähtiin myös pesäpallo-ottelu, jossa 
ponituntilaiset haastoivat tyylipuhtaaseen voittoon edenneet heppatuntilaiset. Vastuulliset 

seniorit joutuivat luopumaan kisasta keittiö- ja muiden siivousten vuoksi. 
 

Kesä Cup, yhteispisteiden laskentaan muutoksia 
 
17.-18. heinäkuuta kilpaillaan kesäkisoissa. Luokkina ovat lauantaina kouluratsastuksessa C-, 

B- ja A-merkit sekä sunnuntaina rataesteillä 50/60 cm ja 70/80 cm. Messilän kisoihin 
esteluokkiin lähtevien ratsastajien on mahdollista ratsastaa kesäkisoissa korotettu rata, 90 

cm, näin halutessaan. 
 

Heinäkuussa mitellään paitsi kesäkisojen voitoista, viikonloppuna tavoitellaan myös Kesä 
Cupin voittoa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan 
molempina päivinä. Kesäkisoihin osallistumisoikeus on vain kesäkausikortin hankkineilla tai 

jollekin leirille osallistuvilla. 
 

Kesä Cupissa pisteitä kertyy vain, jos osallistuu samantasoisiin este- ja koululuokkiin. Tähän 
asti pisteitä on voinut kerätä, kun osallistuu johonkin koulu- ja johonkin esteluokkaan.  
 

Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 50/60 cm esteisiin ja C-merkin 
koululuokkaan tai 70/80 cm esteisiin ja B- tai A-merkin koululuokkaan.  
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Neljä ratsua ja kahdeksan ratsastajaa Messilään 
 

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestetään tutusti Lahden Messilässä 30.7.-1.8. Rs. 
Majorania ja Leppävaaran Ratsastuskoulua edustavat koulukisoissa Katarina Ekholm / 

Liselotte (ponit), Anna Lintulaakso / Bruno (juniorit), Susanna Salmio / Hovihar (yli 40 v.) ja 
Eva Nurminen / Hovihar (seniorit).  
 

Estekisojen edustajamme ovat Mikaela Kauppi / Liselotte (ponit), Jenni Kannelsalo / Bo 
(juniorit), Anne Barck / Bo (juniorit) ja Hanna Kanerva / Bruno (seniorit). 

 
Kilpailuissa vaaditaan, että hevosten tulee olla tunnistettuja ja rekisterissä, siksi lähtijöiden 
nimet eivät määräydy suoraan mestaruuskisojen tuloslistojen perusteella. Ratsastuskoulun 

omistajat päättävät viime kädessä, ketkä lähtevät kisoihin. 
 

Rs. Majoran haki Suomen Liikunnalta ja Urheilulta ja Nuorelta Suomelta seuratoiminnan 

kehittämistukea Messilän kisoihin. Ikävä kyllä tukea ei myönnetty. Messilään lähtevä ohjaava 
opettaja on Heidi Junkkarinen ja joukkueenjohtaja seuran hallituksen jäsen Camilla 
Fyhrqvist-Kokkonen. 
 
Syksyn kisoihin tulossa varustekirppis 

 
Moni jäsen on toivonut, että aiemmin hankittuja seuran vaatteita saisi tilata uudelleen. 
Takkien ja verryttelypukujen osalta toive toteutuu syksyllä! Näiden tuotteiden osalta ei 

järjestetä sovitusrumbaa vaan tilaajan tulee vaikka sovittaa kaverin vaatteita ja sillä tavoin 
löytää tilattava koko. Lisätietoja kerrotaan lähempänä. 
 
Syksyn kisojen yhteydessä järjestetään yleisön toiveesta hevosten ja ratsastajien 
varustekirpputori. Jos sinulla on myytävää, laita se talteen, lähempänä kirppariajankohtaa 

seuraa lisäohjeita.  
 

Syyskausi käynnistyy elokuun toisena päivänä ja 29. elokuuta pidetään syyskauden 
ensimmäiset seurakilpailut. 
 

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 
sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. 

Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy mm. kopioita 
seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan käyttöönsä. 

 
Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle 
tai junioritoimikuntalaiselle!  

 
Mukavaa kesää! 

 
 
Rs. Majoranin hallituksen puolesta 

 

Anu Helomaa 
 

 

http://www.majoran.org/

